
Na temelju članka 90. a Zakona o radu („Narodne novine“ broj  93/14, 127/17, 98/19, 151/22, 46/23 i 

64/23), Gradonačelnik Grada Vodica, dana 27. studenoga 2024. godine donosi 

ODLUKU 

o isplati regresa, božićnice idara o prigodi dana sv. Nikole u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom radnicama za pružanje socijalnih usluga potpore i podrške starijim osobama i 

osobama s invaliditetom zaposlenimu Gradu Vodicama, na određeno vrijeme,u okviru programa Zaželi 

– prevencija institucionalizacijeS.F.3.4.11.01., projekt Nove mogućnosti 4!- S.F.3.4.11.01.0048, 

utvrđuje se pravo na isplatu regresa, božićnice i dara o prigodi dana sv. Nikole u 2024. godini, visina 

iznosa naprijed navedenih materijalnih prava i način isplate. 

 

Članak 2. 

Radnicama iz članak 1. ove Odluke utvrđuje se pravo na isplatu materijalnih prava u 2024. godini 

kako slijedi: 

1. Regres u neto iznosu 200,00 EUR 

2. Jednokratni dodatak – božićnica u neto iznosu od 200,00 EUR 

3. Dar o prigodi sv. Nikole za svako dijete koje do 31. prosinca 2024. godine navršava 15. 

godina starosti u neto iznosu 140,00 EUR. 

Članak 3. 

Materijalna prava iz članka 2. ove Odluke isplatiti će se na IBAN račun radnica iz članka 1. ove 

Odluke u prosincu 2024. godine. 

 

Članak 4. 

Sastavni dio ove Odluke je izvadak iz kadrovske evidencije Grada Vodica, a koji sadrži popis djece 

radnica iz članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

KLASA: 420-02/24-01/04 

URBROJ: 2182-4-03/10-24-1 

Vodice, 27. studenoga 2024. godine 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                                                                                Ante Cukrov, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26185
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26183
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40775
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=55102
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=60619
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=57139

